关于征订《江苏招生考试》（2023招生计划专刊）
《江苏省普通高校招生录取资料汇编》《2023年

江苏省普通高校招生百问》的函

各高中学校：
为帮助广大考生和家长了解我省普通高校招生政策及相关招生信息，准确填报高考志愿，我院将组织编写《江苏招生考试》（2023招生计划专刊）（以下简称《计划专刊》）、《江苏省普通高校招生录取资料汇编（2020—2022）》（以下简称《录取资料汇编》）、《2023年江苏省普通高校招生百问》（以下简称《招生百问》）三种资料，供广大考生参考。为做好以上资料的征订发行工作，现将有关事项通知如下：
一、资料定价及出版时间
1.《计划专刊》根据填报高考志愿的两个阶段分上、下两册，将于填报志愿前发行。上册主要内容为“本科招生计划”，每册定价20元，下册主要内容为“专科招生计划”，每册定价15元。

2.《录取资料汇编》每本定价22元，预计6月上旬发行。
3.《招生百问》每本定价6元，预计6月上旬发行。
二、征订发行办法
《录取资料汇编》《招生百问》出版后，将由快递公司直接投递到各级招办和各中学。为保证准确投递，防止丢失，务必准确填写各校校名、详细地址、邮编、收件人及手机号码。《计划专刊》出版后，由我院统一安排车辆运送至各设区市招办，再由各设区市招办分发至所属各县（市、区）招办及中学。

请各高中学校于3月15日前将征订回执纸质版加盖公章。请各地积极开展宣传，按照要求切实做好征订工作。
附件：《计划专刊》《录取资料汇编》《招生百问》征订回执
仪征招生考试中心

附件
《计划专刊》《录取资料汇编》《招生百问》征订回执
	                  项 目
单 位
	计划专刊（上）
订数
	计划专刊（下）
订数
	录取资料汇编订数
	招生百问订数
	邮编
	详细地址
	收件人
	手机号码

	总订数

	金额（元）